
Hurtowa cylindryczna okrągła plastikowa
butelka
Rozmiar 180 ml:  nadaje się do soku z napojów.

Szyja 38 mm:  szersze usta, lepsze do picia.

Materiał:  wykonany z materiału PET, 100% nowy materiał, czysty, spożywczy, bez BPA.

Usługa: możemy zrobić personalizację LOGO z drukowaniem i etykietowaniem razem.

180 ml cylindryczny okrągły plastikowy obraz butelki





Czy jesteś dostawcą okrągłych plastikowych butelek Cylinder?

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem okrągłych plastikowych butelek Cylinder,
posiadamy wiele projektów okrągłych plastikowych butelek Cylinder, sprzedajemy hurtowo i
niestandardowo naszą okrągłą plastikową butelkę Cylinder wysyłaną na cały świat. Wielu sprzedawców
Amazon jest naszymi klientami. W Walmart znajdziesz również naszą okrągłą plastikową butelkę Cylinder.

Jakie zastosowanie Twojej okrągłej plastikowej butelki Cylinder

Posiadamy kilka konstrukcji okrągłych plastikowych butelek Cylinder, są one wykonane z materiału PET,
używanego do pakowania napojów sokowych, coli, soku jabłkowego, soku pomarańczowego, soku
barowego itp., Jeśli są dopasowane w W porządku, jeśli chcesz dostosować swój własna okrągła plastikowa
butelka Cylinder, nasz inżynier pomoże Ci to zrealizować.

Czy drukujesz na okrągłej plastikowej butelce Cylinder?

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci
wyróżnić się na tle konkurencji.



Jaka jest cena Twojej okrągłej plastikowej butelki Cylinder?

Nasze okrągłe plastikowe butelki cylindryczne są wykonane w 100% z pierwotnego materiału, nie mają
kontaktu z żywnością i nie zawierają BPA, a wysoka jakość oznacza również niską cenę. W porównaniu z
niektórymi dostawcami cena naszej okrągłej plastikowej butelki Cylinder wynosi około 0,2 ~ 0,3 USD,
ostateczna cena zależy od projektu i sposobu drukowania.

Czy Twoja okrągła plastikowa butelka Cylinder jest bezpieczna?

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału, zwykle przezroczystego
materiału PET, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, bez BPA, idealna butelka do pakowania
soku.


